
    
Zů -

Tmou


staň
šel


stát
ďas


a


buď
já


na
by -


mě
la


hod -
sa -


nej
ma

Buď na mě hodnej Dolly Parton / Zdeněk Šmíd

C

 
co
on


zto -

vkou -


ho
tě


máš
hrál

      
od

tmou


kdy
šel


chlap
ďas


si

 
na
já


rá -
by -


ny
la


dá -
rá -


vá
da

 
žen -
že


skej
ho


pláč
mám

    G

  
ne -

pak


jsi
ho


Bůh
vzal


a
a


ne -
od -


jsi
vál


sám
sen


C C7

  
ptej
noc


se
je


pout
pryč


proč

ty

 
u -
za -


ni -
po -


kám
meň


tak
tak

F Fmi

 
buď
buď


na
na


mě
mě


hod -
hod -


nej
nej

 
co

kou -


chceš
kej


víc
sví -


můj
tá

C G

 
smích

no -


si

vej


chraň.
den.

     C

  
Vím


že


ďas

 
je


no -


ci


král

C7Ref: F

 


při -


jde


zas


kde


vče -


ra


stál

C

  
ty


mě


hlí -


dej

 
jen


hlí -


dej

D7

  
si


mě


dál

    G



  
zů -


staň


stát


a


buď


na


mě


hod -


nej

C

 
pro


du -


ši


mou

    

  
zů -


staň


stát


když


stí -


ny


se


plí -


ží

  
mou

  
tmou

   G

  
o -


hni


dej


ať


mů -


že


hřát


C C7

  
skloň


se


níž


a


měj


mě


rád


tak

F Fmi

 
buď


na


mě


hod -


nej

 
zů -


staň


zů -


staň

 
při


mě


stát.



3. Já nebudu stát a nebudu hodnej to bych si dal
    už nevěřím že jsi všech ženskejch ideál
    každou chvíli ňákej ďas lámat vaz všem nemám čas
    a nebudu hodnej půjdu v dál už mám pas.

4. Ty tokáš si dál a já mám bejt hodnej a mít tě rád
    mám zůstat stát ty do pekla půjdeš s ďasem spát
    až se jednou zastavím tak už se tě nezbavím
    a budu tě trápit pro tvou krásu se žrát.

C G C

Ref:     Vím že ďas .....


